Johannes filius Johannis Dijcmans de Esbeke promisit super omnia Henrico Borchman filio Johannis Borchmans XVI modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis beati Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Spina datum quinta post exaudi.

BP 1180 p 446v 02 do 18-05-1396.

Walterus Bac zvw Johannes gnd Onmaet, Aelwinus zvw Gerardus Scuijlenborch, Henricus Boijens soen, Johannes van den Veken, Johannes zvw Petrus van den Laer en Reijnerus van Bruechoven beloofden aan Ludovicus Asinarius tbv etc 126 Hollandse gulden met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen op straffe van 5 Hollandse gulden.

Walterus Bac filius #quondam# Johannis dicti Onmaet Aelwinus filius quondam Gerardi Scuijlenborch Henricus Boijens soen Johannes van den Veken Johannes filius quondam Petri van den Laer et Reijnerus de Bruechoven promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus etc centum et XXVI Hollant gulden ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena quinque Hollant gulden. Testes Spina et Berwout datum supra.

BP 1180 p 446v 03 do 18-05-1396.

Jacobus van den Weghe wollenkierenwever en Theodericus gnd Goetscalcs beloofden aan Willelmus Colenere 37 Engelse nobel of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Jacobus van den Weghe textor laneorum et Theodericus dictus Goetscalcs promiserunt indivisi super omnia Willelmo Colenere XXXVII Engels nobel seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum sut supra.

BP 1180 p 446v 04 do 25-05-1396.

Henricus Noppen zvw Johannes Noppen verpachtte aan Johannes van Achel zvw Johannes van Achel (1) een huis, tuin en akker in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Hermannus Eckers soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een akker gnd die Oester Stege, gelegen achter de plaats

gnd Houthem, tussen Johannes van Houthem enerzijds en een gemene weg anderzijds, voor een periode van 3 jaren, ingegaan afgelopen Pinksteren (zo 21-05-1396), voor de grondcijns, een b-erfcijns van 5 pond geld, 1 oude groot en 5 hoenderen, te leveren aan wie deze toekomen, en voorts voor een jaarlijkse pacht van 2 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Henricus Noppen filius quondam Johannis Noppen (dg: omnes hereditates) domum et ortum et agrum #agrum# terre sitos in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter hereditatem Hermanni Eckers soen ex uno et inter communitatem ex alio atque agrum terre dictum die Oester Steghe situm retro dictum locum Houthem vocatum inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni de Achel filio quondam Johannis de Achel ab eisdem' ad spacium trium annorum a festo penthecostes proxime preteritum' sine medio subsequentium (dg: pers) possidendum pro (dg: he) censu domini fundi et pro hereditario censu quinque librarum monete atque uno grosso antiquo necnon quinque pullis dandis et solvendis a dicto Johanni' de Achel illi et illis cui et quibus de jure annuatim sunt solvendi terminis solucionis et in hiis debitis et consuetis atque pro annua paccione paccione' duorum modiorum siliginis #atque unius sextarii siliginis# mesure de Busco danda et solvenda sibi a dicto [Johanne] de Achel anno quolibet dictorum trium annorum in festo nativitatis Domini et pro primo solucionis termino in festo nativitatis Domini proxime futuro #et in Busco# promisit antedictus Henricus Noppen super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia testes Rover et Spina (dg: datum quinta post penthecostes) et quod ipse dictos census et pullos solvet dictis 3 annis durantibus sic quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant. Testes Rover et Spina datum quinta post penthecostes.